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AK-TAŞ DIŞ TİC. A.Ş. BÜYÜK KAZA ÖNLEME POLİTİKASI 

 

AK-TAŞ Dış Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu olarak tesislerimizde gerçekleştirilen operasyonların, doğası gereği, büyük 

kazalara sebebiyet verebilecek potansiyele sahip olduğunun farkındayız. Ancak bizler bütün büyük kazaların 

önlenebileceğine inanmaktayız. Bu nedenle, büyük kazaların önlenerek çalışanların, taşeronların, ziyaretçilerin, 

komşuların ve çevrenin en yüksek seviyede korunması için operasyonlarını en iyi şekilde yönetmeyi taahhüt 

etmekteyiz.  AK-TAŞ Dış Ticaret A.Ş. Güvenlik Yönetim Sisteminin tüm unsurlarıyla uygulanması doğrultusunda 

büyük endüstriyel kazaları önlemek ve etkilerini azaltmak amacı ile AK-TAŞ Dış Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu olarak 

bizler; 

 Tesis çevresinde insan ve çevre için yüksek seviyede güvenlik önlemleri alındığını ve bu amaç için gerekli 

bütün kaynakları sağladığımızı, 

 Büyük kazaların belirlenmesi ve değerlendirilmesi amacıyla olağan ve olağan dışı operasyonlar ile ilgili 

kantitatif risk değerlendirmesi yapıldığını ve bu değerlendirmeleri sürekli güncel tutulduğunu, 

 Tespit edilen risklere ilişkin bakım, onarım ve geçici durdurmaları da kapsayan düzenlemelerin yapıldığını, 

gerekli prosedürlerin hazırlandığını ve güncel tutulduğunu, 

 Büyük kazaları önlemek ve etkilerini azaltmak amacı ile teknolojik gelişmelerin takip edildiğini ve tesislerdeki 

güvenlik önlemlerinin sürekli iyileştirilmesi için gereken desteğin sağlanacağını,  

 Değişikliklerin planlanması ile yeni tesis, proses tasarımı için gerekli düzenlemelerin, kontrollerin yapıldığını 

ve gerçekleştirilmeden önce mutlaka risk değerlendirmelerinin yapıldığını ve kabul edilebilirliğinin 

değerlendirildiğini, 

 Sistematik analiz ile önceden tespit edilebilecek acil durumların belirleneceğini, bu acil durumlar için acil 

durum planları hazırlandığını ve düzenli olarak denetlenerek tatbikatlarda gözden geçirildiğini, 

 Güvenlik Yönetim Sistemi ile belirlenen hedeflere uyumun değerlendirebilmek için prosedürler çerçevesinde 

sistemin performansının izlendiğini, uyum sağlanmaması durumunda düzeltici faaliyetlerin araştırıldığını, 

 Güvenlik Yönetim Sistemi’nin etkinliğini ve uygunluğunu periyodik ve sistematik bir şekilde 

değerlendirildiğini, dokümante edildiğini ve belgelendirildiğini, bizlerin üst yönetim olarak gözden 

geçirdiğimizi ve Güvenlik Yönetim Sistemi’ni sürekli iyileştirilmesine destek olduğumuzu,   

 Organizasyon içerisinde operasyonel iş süreçlerinin, emniyet ve güvenliği etkileyecek pozisyonları için uygun 

bilgi, yetenek, eğitim ve tecrübeye sahip personellerin görevlendirildiğini, 

 Eğitimler vererek görevli personelimizin sürekli kendilerini geliştirmesini sağladığımızı, 

 Ulusal ve uluslararası yasa, mevzuat, yönetmelik ve standartlara bağlı kaldığımızı, 

 Politikayla olası uyumsuzlukları araştırıp gerekli önlemleri alarak sistematik bir biçimde etkilerini ortadan 

kaldırmayı ve büyük kazaları önlemek suretiyle, çalışanların, müteahhitlerin, ziyaretçilerin ve komşuların 

sağlık ve güvenliklerinin sağlanmasını, çevrenin korunmasını, 

taahhüt etmekteyiz.       AK-TAŞ DIŞ TİCARET A.Ş. 
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